
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ 

МӘҒАРИФЫ МӘҒАРИФ МИНИСТРЛЫҒЫ  
Н.М. СИБИРЦЕВ ИСЕМЕНДӘГЕ 

АКСЕН АГРОСӘНӘҒӘТ КОЛЛЕДЖЫ 

(ААСК ДБҺББУ; ААСК ДБҺББУ 

Н.М. Сибирцев исемендәге) 
ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ҺӚНӘРИ  

БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
Башkортостан Республикаhы, Әлшәй районы, 

Ким ауылы, Тыныслыk урамы, 14б, 452135 

Тел./факс (34754) 3-60-45, 3-62-48 

E-mail: acxt@mail.ru Сайт https://acxt.ru 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  
АКСЕНОВСКИЙ 

АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ 

ИМЕНИ Н.М. СИБИРЦЕВА 

       (ГБПОУ ААПК; ГБПОУ ААПК им. 

Н.М. Сибирцева) 
Республика Башкортостан, Альшеевский район, 

с. Ким, ул. Мира, 14б, 452135 

Тел./факс (34754) 3-60-45, 3-62-48 

E-mail: acxt@mail.ru Сайт https://acxt.ru 
ОКПО 00665432,  ОГРН 1030202229155,  ИНН/КПП  0202001631/020201001 

БОЙОРОҠ 

25 август 2025 й. 

 

               № 65/1-У 
ПРИКАЗ 

25 августа 2025 г. 

Ким а.     с.Ким 

 

О заселении студентов в общежитие  

 

В целях распределения мест в общежитиях ГБПОУ ААПК им. Н.М. 

Сибирцева на 2025-2026 учебный год в соответствии с «Правилами 

внутреннего распорядка в общежитии ГБПОУ ААПК им. Н.М. Сибирцева», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

& 1. 

ГАФУРБАЕВОЙ Ф.Ф. - коменданту общежития № 2 заселить с 28.08.2025 

г. обучающихся колледжа ГБПОУ ААПК им. Н.М. Сибирцева по адресу РБ, 

Альшеевский р-н, с. Ким, ул. Мира 14В согласно списку:  

№ п/п ФИО обучающегося Группа 

1.  Азаматова Алсу Радиковна  В-41 

2.  Ануфриева Анастасия Евгеньевна   В-11 

3.  Асангулова Юлия Ураловна     В-41 

4.  Асташова Диана Маратовна     Э-27 

5.  Ахмадуллина Айгиза      С-16 

6.  Байбурина Айлита Руслановна  В-11 

7.  Башарова Назиля Загировна  В-21 

8.  Бикбулатова Виктория Динаровна     Э-37 

9.  Власова Арина Александровна  В-21 

10.  Воробьева Татьяна Ивановна     В-21 

11.  Гаитова Аделина Фанзилевна   Э-17 

12.  Гаитова Карина Равилевна  В-41   

13.  Галактионова Анастасия Павловна  В-31 

14.  Галактионова Елизавета Павловна  Э-17 

15.  Галеева Лиана  Финатовна  В-41 

16.  Галиева Риана Рамилевна  Т-18 

17.  Гареева Камилла Бободжоновна     В-31 

18.  Гильванова Гульназ Дамировна   А-24 

 



стр. 2 

приказ от 25.08.2025 г. № 65/1-У 

 

19.  Глухова Валерия Алексеевна    В-21 

20.  Гребнева Татьяна  Игоревна  В-21 

21.  Григорьева Валерия Андреевна  А-24 

22.  Давлетшина Лениза Ришатовна  В-11 

23.  Далдина Ксения Александровна     Э-37 

24.  Дмитриева Кристина Евгениевна   В-11 

25.  Елизарова Татьяна  Евгеньевна  Э-27   

26.  Зарипова Полина Руслановна  Э-17 

27.  Ивкина София Эдуардовна  Т-18 

28.  Камалова Елена Жаватовна     Э-37 

29.  Кузьмина Наталья Ивановна     В-21 

30.  Латыпова Айгуль Рауфовна   Э-17 

31.  Лисицина Юлия Владимировна    В-31 

32.  Максимова Кира Львовна   В-11    

33.  Махмудова Гульмира Шухратовна  А-44 

34.  Миронова Мирослава Сергеевна  В-21 

35.  Мосякова Юлия Максимовна   Т-18 

36.  Насибулина Милена Эльвировна  В-31 

37.  Николаева Александра Наилевна   Э-37 

38.  Николаева Лиля Руслановна     Т-18 

39.  Николаева Татьяна Наилевна   Т-38 

40.  Новикова Валентина Владимировна  В-41 

41.  Острижная Зимфира Руфатовна   В-21 

42.  Петрова Анна Сергеевна  Т-38 

43.  Петрова Вероника Юрьевна      В-11 

44.  Петрова Любовь Алексеевна   В-11 

45.  Сайдгалина Илюза Марселевна  Т-18 

46.  Сайфуллина Язгуль Наильевна  В-21 

47.  Семенко София Артемовна  А-14 

48.  Сергейчик Анастасия Вячеславовна  В-41 

49.  Суркова Анастасия Петрова  В-21 

50.  Тихонова Анжела Валерьевна   В-21 

51.  Ушакова Лера Львовна   В-11 

52.  Фазлиахметова Жасмин   В-21 

53.  Филиппова Анастасия Олеговна  С-16 

54.  Хайрединова Виктория Евгеньевна    Э-27 

55.  Хакимьянова Миляуша Ильсуровна     С-16 

56.  Хисамутдинова Гульдар   С-16 

57.  Черная Диана Валерьевна  А-34 

58.  Шаймарданова Рамзиля Рамисовна  А-24 

59.  Шаянова Аделина Флюровна   Т-48   

60.  Шемякина Полина Александровна     В-21 

61.  Шкалет Александра Александровна  В-41 

62.  Эйснер Анна Михайловна  А-34 



стр. 3 

приказ от 25.08.2025 г. № 65/1-У 

 

63.  Юлдашева Интизор Юсуф Кизи  В-41 

64.  Юсупова Лина Лираровна     Э-17 

65.  Якупова Самира Марселевна   Э-17 

66.  Якушенко Эвелина Андреевна  В-21 

67.  Янгирова Самира Артуровна  В-21 

68.  Янышева Альбина Айратовна  В-11 

69.  Япарова Карина Ильфировна    Т-38 

70.  Ярмухаметова Диляфруз Фанзилевна  А-24 

& 2. 

АЛТЫНБАЕВОЙ Г.З. - коменданту общежития № 3 заселить с 28.08.2025 г. 

обучающихся колледжа ГБПОУ ААПК им. Н.М. Сибирцева по адресу РБ, 

Альшеевский р-н, с. Ким, ул. Мира 8 А согласно списку:  

№ п/п ФИО обучающегося Группа 

1.  Абсалямов Вадим Александрович  А-14 

2.  Байков Артѐм Георгевич  В-11 

3.  Байминов Эльвир Маратович  С-16 

4.  Габтрафиков Артур Хусаинович  С-16 

5.  Галеев Амир Рамильевич  А-34 

6.  Ганин Илья Алексеевич  В-41 

7.  Гареев Ямиль Ильмирович  С-16 

8.  Давлетов Арслан Фадисович  С-16 

9.  Давлетов Тагир Харисоаич  А-14 

10.  Денисов Тимур Александрович  А-14   

11.  Диниев Ильгам Табрисович  С-16 

12.  Залилов Айгиз Рамильевич  А-24 

13.  Зарипов Руслан Рушанович А-24 

14.  Зубаиров Ильнур Рамильевич  Т-39 

15.  Кашапов Айдар Асгатович В-41 

16.  Кибардин Максим Николаевич  А-24 

17.  Кобелев Никита Андреевич  В-31 

18.  Максимов Эдуард Денисович  А-14 

19.  Матюха Семѐн Евгеньевич  А-24 

20.  Машнин Сергей Алексеевич  В-41 

21.  Митряшкин Святослав Игоревич  Т-18 

22.  Михайлов Кирилл Николаевич  Э-17 

23.  Мутагиров Роберт Ришатович  В-21 

24.  Насибуллин Алмаз Фанмирович  А-14 

25.  Насыров Родион  С-16 

26.  Нугуманов Фидель Флоритович  А-24 

27.  Прохоров Никита Владимирович  А-34 

28.  Рахимов Идрис Азаматович  А-24 

29.  Рахматулин Илья Иванович В-31 

30.  Серганин Василий Сергеевич  А-24 

31.  Синицын Кирилл Рустамович  Т-38 



 


